
1 

DIRECTUM-25360-1197126  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 26.07.2022 №  1406/12 -01 
 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

по оформлению разрешений на вселение граждан в 

качестве членов семьи нанимателя в жилые 

помещения, предоставляемые по договорам 

социального найма, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

09.02.2018 №0284/12-01   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                 

в административный регламент предоставления муниципальной услуги                  

по оформлению разрешений на вселение граждан в качестве членов семьи 

нанимателя в жилые помещения, предоставляемые по договорам 

социального найма, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 09.02.2018 № 0284/12-01 (с изменениями                      

от 08.06.2020 № 0666/12-01).  

 



2 

DIRECTUM-25360-1197126  

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации        

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов.             

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Студеникину А.О. 
 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1197126  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 26.07.2022 №  1406/12 -01 

 

 

Изменения, которые вносятся в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешений 

на вселение граждан в качестве членов семьи нанимателя в жилые 

помещения, предоставляемые по договорам социального найма, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов 

от 09.02.2018 № 0284/12-01 (с изменениями от 08.06.2020 № 0666/12-01) 

 

1. Подпункт 7 пункта 23 изложить в следующей редакции: 

«7) документ, содержащий сведения о месте жительства;»; 

2. Пункт 127 изложить в следующей редакции: 

 «127. По результатам рассмотрения Комиссией приложенного 

к заявлению комплекта документов секретарь Комиссии оформляет протокол 

заседания Комиссии, в котором указываются: 

а) фамилия, имя, отчество заявителя; 

б) перечень рассматриваемых документов; 

в) решение о вселении (отказе вселения) граждан в качестве членов 

семьи нанимателя в жилые помещения муниципального жилищного фонда.»;  

3. Пункт 128 исключить; 

4. В приложении 3 к административному регламенту слова «1 выписка 

из домовой книги» заменить словами «1. документ, содержащий сведения 

о месте жительства». 


